Dwa **LÓŻKA** z orzechowego drzewa, są do odstąpienia; życzący nabycia takowych, może zgłosić się pod Nr 2704 przy ulicy Mularskiej i Bednarskiej położonego, na 1szem piętrze, u Właściciela.

Rejent Kancelarii Okręgow Stanisławowskiego i Sienaickiego, wiadomo czyni, iż na żądanie opieki nieletnich SSrów Urbańskich, i z mocy upoważnienia JW. Prezesa Tryb: Cywil: Gub: Warsz: w Warszawie, na d. 5 (17) Lipca 1851 r. Nr 6040 udzielonego, odbywać się będzie w d. 27 Stycznia (8 Lutego) r. b. i dni następujących, zawsze o godz: 9ej z rana, sprzedaż przez publiczną licytację, Ruchomości, po ś. p.